

# L & T Holding ApS

Helenelyst 105, 8220 Brabrand

CVR-nr. 25 56 44 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

---

Liselotte Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | L & T Holding ApS<br>Helenelyst 105<br>8220 Brabrand  |
|                         | CVR-nr.: 25 56 44 48  |
|                         | Stiftet: 15. august 2008  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Liselotte Kjærulff Nielsen<br>Thomas Gyørkøs  |
| <b>Revisor</b>          | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Dansk Dental Design ApS, Brabrand   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af være Holdingselskab og investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 108.176, nemlig fra 3.999.098 til 4.107.274

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-13.307</b> | <b>-13.089</b> |
| Andre driftsomkostninger                              | -45.241        | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-58.548</b> | <b>-13.089</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 38.028         | 131.776        |
| Andre finansielle indtægter                           | 403.739        | 193.978        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -660           | -202.828       |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>382.559</b> | <b>109.837</b> |
| Skat af årets resultat                                | -85.888        | 5.016          |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>                   | <b>296.671</b> | <b>114.853</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>296.671</b> | <b>114.853</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 110.600        | 108.000        |
| Overføres til overført resultat                       | 186.071        | 6.853          |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>296.671</b> | <b>114.853</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 1.810.512               | 1.880.484               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 1.915.626               | 1.618.151               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>3.726.138</u>        | <u>3.498.635</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>3.726.138</u></b> | <b><u>3.498.635</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 5.739                   | 15.488                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 21.736                  | 48.356                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>27.475</u>           | <u>63.844</u>           |
| Likvide beholdninger                             | <u>4.107.274</u>        | <u>3.999.098</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.134.749</u></b> | <b><u>4.062.942</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>7.860.887</u></b> | <b><u>7.561.577</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2019             | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| 2 Virksomhedskapital                  | 125.000          | 125.000          |
| 3 Overført resultat                   | 6.545.330        | 6.359.259        |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600          | 108.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>6.780.930</b> | <b>6.592.259</b> |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 972.333          | 925.978          |
| Selskabsskat                          | 107.624          | 43.340           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.079.957        | 969.318          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>1.079.957</b> | <b>969.318</b>   |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>7.860.887</b> | <b>7.561.577</b> |

## 5 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>660</u>              | <u>202.828</u>          |
|  | <b><u>660</u></b>       | <b><u>202.828</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019  | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
|  | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Årets overførte overskud eller underskud   | <u>6.545.330</u>        | <u>6.359.259</u>        |
|  | <b><u>6.545.330</u></b> | <b><u>6.359.259</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                         |                         |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>110.600</u>          | <u>108.000</u>          |
|  | <b><u>110.600</u></b>   | <b><u>108.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                         |                         |
| <b>Sambeskatning</b>   |                         |                         |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                         |                         |